
Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 
посёлка городского типа 

КАМСКОЕ УСТЬЕ 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а  

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

Кама Тамагы 

шәһәр тибындагы поселогы 
 

БАШКАРМА  

КОМИТЕТЫ 

ул.  К. Маркса, 105 , пгт. Камское Устье, 422820 

тел. (884377) 2-19-40, 2-15-76,   факс: (884377)  2-14-76  
ОКПО 78692631,   ОГРН  1051651018484 

ИНН/КПП  1622004531/162201001 

  К. Маркс урамы, 105,Кама Тамагы штп , 422820, 

тел. (884377)2-19-40, 2-15-76,  факс: (884377) 2-14-76 
ОКПО 78692631   ОГРН  1051651018484 

ИНН/КПП  1622004531/162201001 

 
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР 

 

 «29 » ноября 2022                                                                         №  41 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета 

муниципального образования «Поселок 

городского типа Камское Устье Камско-

Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» от 28.03.2022 № 

7 «Об утверждении Программы 

развития субъектов малого и среднего 

предпринимательства в 

муниципальном образовании «поселок 

городского типа Камское Устье Камско-

Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» 2022-2024 годы 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 №285-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», Исполнительный комитет 

муниципального образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан постановляет: 
 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального 

образования «Поселок городского типа Камское Устье Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан от 28.03.2022 №7 «Об 

утверждении Программы развития субъектов малого и среднего 

предпринимательства в муниципальном образовании «Поселок городского типа 

Камское Устье Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан» 2022-2024, следующие изменения: 

 

1.1.  Абзац 8 пункта 3.2 изложить в следующей редакции: 

 



«Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства и 

организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, включает в себя финансовую, в том числе 

гарантийную, имущественную, информационную, консультационную поддержку 

таких субъектов и организаций, поддержку в области подготовки, переподготовки 

и повышения квалификации их работников, поддержку в области инноваций и 

промышленного производства, ремесленничества, поддержку субъектов малого и 

среднего предпринимательства, осуществляющих внешнеэкономическую 

деятельность, поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, 

осуществляющих сельскохозяйственную деятельность, поддержку участников 

программ развития поставщиков (исполнителей, подрядчиков), реализуемых в 

соответствии со статьей 16.1 Федерального закона от 14 июля 2022 №285-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

 

Руководитель                                                                           Н.В. Хамзина     
 

 

 

 

 

 

 


